
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-11-02 

Dz.U. 1999 Nr 86 poz. 957 

 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

 

z dnia 21 października 1999 r. 

w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Rządu do Spraw Konwencji Klimatycznej. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o organizacji i rybie pracy 
Rady Ministrów oraz o zakresie działania ministrów (Dz.U. z 1999 r. Nr 82, poz. 929) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Ustanawia się Pełnomocnika Rządu do Spraw Konwencji Klimatycznej, zwanego dalej 
„Pełnomocnikiem”. 

2. Pełnomocnikiem jest sekretarz stanu w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów. 

3. Pełnomocnik podlega bezpośrednio Prezesowi Rady Ministrów. 

§ 2. 

1. Do zadań Pełnomocnika należą sprawy związane z udziałem Rzeczypospolitej Polskiej w 
Ramowej konwencji Narodów Zjednoczonych w sprawie zmian klimatu, a w 
szczególności prowadzenie przygotowań do udziału w V Konferencji Stron Ramowej 
konwencji Narodów Zjednoczonych w sprawie zmian klimatu, zwanej dalej 
„Konferencją”, oraz reprezentowanie Rzeczypospolitej Polskiej na Konferencji. 

2. Pełnomocnik niezwłocznie informuje Prezesa Rady Ministrów o wszystkich zagrożeniach 
realizacji zadań, o których mowa w ust. 1. 

§ 3. 

Organy administracji rządowej są obowiązane do współdziałania i udzielania pomocy 
Pełnomocnikowi w realizacji jego zadań. 

§ 4. 

Pełnomocnik przedstawi Radzie Ministrów raport z przebiegu Konferencji. 

§ 5. 

Obsługę merytoryczna, organizacyjno-prawną, techniczną i kancelaryjno-biurową zapewniają 
Pełnomocnikowi odpowiednio Kancelaria Prezesa Rady Ministrów oraz Ministerstwo 
Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa. 

§ 6. 

Wydatki związane z działalnością Pełnomocnika są pokrywane z budżetu państwa w części 
dotyczącej odpowiednio Kancelarii Prezesa Rady Ministrów oraz Ministerstwa Ochrony 
Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa. 

§ 7. 

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 



©Kancelaria Sejmu  s. 2/2 

2005-11-02 

 


